— 1 —

浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2026〕42 号

关于同意航空航天学院

第六届教职工代表大会

第六届工会会员代表大会选举结果的批复

航空航天学院工会委员会：

请示悉。经研究，同意航空航天学院第六届教职工代表

大会、第六届工会会员代表大会选举结果。

1. 航空航天学院第六届教职工代表大会执行委员会、

第六届工会委员会委员（按姓氏笔画排序）：

王晓民、朱燕君、刘  硕、李学进、杨波威、张  鸯、

金佳希、钱  晶、常若菲、梁俊凯、黎亚丽

主  席：张  鸯

副主席：朱燕君、李学进

2. 航空航天学院第六届工会经费审查小组（按姓氏笔画

排序）：

马志鹏、李亚星、韩  波

— 2 —

组  长：李亚星

特此批复。

浙江大学工会

2026 年 1 月 27 日

  浙江大学工会委员会办公室              2026 年 1 月 27 日印发